

Orden de Compra No: 2018FF0012

Fecha de la orden de compra: 17 de abril de 2018

Solicitud de compra No.: F-GDA-0198

PROVEEDOR	COMPRADOR
DATA & GRAPHICS, S.A. DE C.V. Mediana Empresa	CONAMYPE NIT: 0614-151117-106-1 URB. BUENOS AIRES II PJE MAR DE PLATA CALLE GABRIELA MISTRAL #1 SAN SALVADOR, EL SALVADOR

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE-FANTEL

Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:30 a.m. a 12:00 m. y de 12:45 p.m. a 4:30 p.m.

Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original

*** CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE MEDIANO CONTRIBUYENTE ***

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
12.00	TONER HP LASER JET BLACK PRINT CATRIDG 410A CF410A	85.650	1,027.80
8.00	TONER HP LASER JET INTRODUCTORY CYAN PRINT CATRIDGE 410A CF411A	112.500	900.00
8.00	TONER HP LASER JET INTRODUCTORY MAGENTA PRINT CATRIDGE 410A CF413A	112.500	900.00
8.00	TONER HP LASER JET INTRODUCTORY YELLOW PRINT CARTRIDGE 410A CF412A	112.500	900.00
2.00	TONER HP Q7553A	98.850	197.70
6.00	TONER HP LASER JET M2727 MFP NEGRO (53 A)	98.850	593.10
1.00	TONER HP LASER JET CP1525 NW COLOR (CE320A)	72.250	72.25
1.00	TONER HP LASER JET CP1525 NW COLOR (CE321A)	68.750	68.75
1.00	TONER HP LASER JET CP1525 NW COLOR (CE322A)	68.750	68.75
1.00	TONER HP LASER JET CP1525 NW COLOR (CE323A)	68.750	68.75
	54115 MATERIALES INFORMÁTICOS.	4,797.100	
TOTAL INCLUYE IVA			4,797.10

FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 4,797.100

PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: A PARTIR DE 20/4/2018 A 14/5/2018

ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: CARLOS EFRAIN SERMEÑO MURILLO, csermeno@conamype.gob.sv, TEL: 25929069.


Autorizado



"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas